ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG EA KAO

Số:        /CKHS-ĐKĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kao, ngày         tháng 02 năm 2026

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

Số

TT

Tên người

sử dụng đất,

chủ sở hữu

tài sản gắn

liền với đất

Địa chỉ

thường trú

Địa chỉ thửa

đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện tích

đất (m2)

Thời điểm

sử dụng

đất

Nguồn

gốc sử

dụng đất

Hiện trạng

sử dụng

đất, tài sản

gắn liền với

đất

Thời

điểm tạo

lập tài

sản gắn

liền với

đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù hợp

với quy hoạch

1
Nguyễn Thị

Hằng

Thôn 6,

Trúc Sơn,

Cư Jut, Lâm

Đồng

TDP 6,

phường Ea

Kao, tỉnh Đắk

Lắk

 123 205 462.9 2010

Nhận

chuyển

nhượng

2010

Trồng cây

lâu năm
2010

Không

có

tranh

chấp

Quy hoạch đất

ở

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 06/02/2026 đến hết ngày 21/02/2026. Tại địa điểm:

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Ea Kao và các Buôn, TDP.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Ea Kao (qua phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị) để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

Quét QR để xem vị trí thửa đất

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Nở

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T16:38:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Xuân Nở<nonx@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:02:57+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:03:01+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:03:16+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG EA KAO<vanthu@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!